File No. ST-WI-JX-05 Saftty Electronic Technology Co., Limited
广州安的电子技术有限公司 Page 1 / 10
广州安的电子技术有限公司
Saftty Electronic Technology Co., Limited
ST07 系列热保护器技术规格书
Technical Specifications for ST07 Series Thermal Protector
编 制 Draw up: 叶 东
审 核 Examine: 吴如洋

型号代码
（低阻双金属片）
Model number code
(Low resistance
bimetal disc)
型号代码
（高阻双金属片）
Model number code
(High resistance
bimetal disc)
动作温度（℃）
Operating
temperature(℃)
复位温度（℃）
Reset
temperature(℃)
019 - 60 45±15
020 - 65 50±15
021 201 70 50±15
022 202 75 55±15
023 203 80 55±15
024 204 85 60±15
025 205 90 60±15
026 206 95 65±15
027 207 100 65±15
028 208 105 70±15
029 209 110 70±15
030 210 115 75±15
031 211 120 75±15
032 212 125 80±15
033 213 130 85±15
034 214 135 85±15
035 215 140 90±15
036 216 145 95±15
037 217 150 95±15
038 218 155 100±15
039 219 160 105±15
040 - 165 110±15
041 - 170 115±15
042 - 175 120±15
043 - 180 125±15